

One Mobility ApS

**Energivej 27
2750 Ballerup**

CVR-nr 32 15 87 22

**ÅRSRAPPORT
2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6/3 2023



Dirigent (Underskrift)

DESPER HESTBEK
Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse.....	16
Noter	17



Selskabsoplysninger

Selskabet

One Mobility ApS
Energivej 27
2750 Ballerup

CVR-nr: 32 15 87 22
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jesper Halle Hestbek

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at rådgive virksomheder omkring køb, leasing og salg af deres bilflåde, at drive handel med biler i ind- og udland, samt drive autoværksted.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2021/22 udviser et resultat på t.kr. 292.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	803.624	1.150
1 Personalemkostninger.....	-239.020	-431
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-162.412	-216
Andre driftsomkostninger.....	0	-2
DRIFTSRESULTAT	402.192	501
Andre finansielle omkostninger.....	-27.685	-63
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	374.507	438
3 Skat af årets resultat.....	-83.000	-97
ÅRETS RESULTAT	291.507	341
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	290.000	0
Overført resultat.....	1.507	341
DISPONERET I ALT	291.507	341



Balance 30. september
AKTIVER

Note	2022 kr.	2021 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	486.024	664
Materielle anlægsaktiver	486.024	664
ANLÆGSAKTIVER	486.024	664
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	341.904	242
Varebeholdninger	341.904	242
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.557	41
Andre tilgodehavender	0	131
Udskudt skatteaktiv	39.603	123
Tilgodehavender	79.160	295
Likvide beholdninger	237.992	273
OMSÆTNINGSAKTIVER	659.056	810
AKTIVER	1.145.080	1.474



Balance 30. september
PASSIVER

Note	2022 kr.	2021 tkr.
Anpartskapital.....	126.000	126
Overført resultat.....	88.601	87
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	290.000	0
EGENKAPITAL.....	504.601	213
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	31.120	60
Gæld til kapitalinteresser.....	37.932	538
Anden gæld.....	571.427	663
Kortfristede gældsforpligtelser.....	640.479	1.261
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....	640.479	1.261
PASSIVER.....	1.145.080	1.474

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	2022 kr.	2021 tkr.
Anpartskapital primo	126.000	126
Anpartskapital ultimo	126.000	126
Overført resultat, primo	87.094	-254
Årets resultat	291.507	341
Foreslået udbytte.....	-290.000	0
Overført resultat ultimo	88.601	87
Foreslået udbytte.....	290.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo.....	290.000	0
EGENKAPITAL.....	504.601	213



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger.....	239.020	426
Andre omkostninger til social sikring.....	0	5
	<u>239.020</u>	<u>431</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	162.412	216
	<u>162.412</u>	<u>216</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	83.000	97
	<u>83.000</u>	<u>97</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2021		1.127.420
Årets tilgang.....		0
Afgang		-60.885
Kostpris 30. september 2022		<u>1.066.535</u>
Af-/nedskrivninger 1. oktober 2021		-463.352
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		45.253
Af-/nedskrivninger.....		-162.412
Af-/nedskrivninger 30. september 2022		<u>-580.511</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022		<u>486.024</u>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.		



Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med banken, er der stillet virksomhedspant på t.kr. 3.500 i varelager, driftsmidler og debitorer, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 30/9-2022 udgør t.kr. 867.

Flex-A ApS har stillet sikkerhed for alt mellemværende med Sparekassen Sjælland-Fyn